Úrad sa zaväzuje poskytnúť poskytovateľovi sociálnej služby finančný príspevok 
za hodiny opatrovateľskej služby poskytnuté klientovi podľa počtu hodín v zmysle 
uzatvorených zmlúv o poskytovaní opatrovateľskej služby a počtu požadovaných mesiacov, 
za oprávnené obdobie od 01.01.2024, najdlhšie do 31.12.2025, najviac vo výške 94 208,40 
eur (slovom deväťdesiatštyritisíc dvesto osem eur a štyridsať eurocentov).
Finančný príspevok za dané obdobie sa bude poskytovať prostredníctvom mesačných platieb 
formou príspevku za poskytnuté hodiny opatrovateľskej služby.

2. Úrad do 20.02.2025 zhodnotí skutočné čerpanie finančných prostriedkov za kalendárny